

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 1

Veřejná zakázka: Výměna oken a vstupních dveří SM/23/363
Ev. č. zadavatele: CIRI/2023/078
Zadavatel: Jiráskovo gymnázium, Náchod, Řezníčkova 451, IČO 48623687, se sídlem Řezníčkova 451, 547 01 Náchod
Způsob zadání: Výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona na základě předchozí žádosti dodavatele ze dne 7.2.2024.

Dotaz č. 1

Vážený zadavateli,

žádáme Vás tímto o vysvětlení zadávací dokumentace.

Dotaz č. 1:

V PD a VV je uveden požadavek zasklení tepelně izolační trojsklo, čiré, $U_g = 0,5 \text{ W/m}^2\text{K}$. Zadavatel ale neuvádí požadavek na hodnotu součinitele prostupu tepla U_w nových eurooken. Lze Vám nabídnout tepelně izolační trojsklo s $U_g = 0,6 \text{ W/m}^2\text{K}$ s hodnotou eurooken $U_w = 0,83 \text{ W/m}^2\text{K}$? Děkujeme za upřesnění.

Dotaz č. 2:

Požaduje zadavatel v rámci montáže nových oken provést utěsnění připojovacích spár pomocí paropropustných a parotěsných izolačních fólií/pásek/tmelů podle norem ČSN 730540-2 (Tepelná ochrana budov) a ČSN 74 6077 (Požadavky na zabudování), tzv. parozábrana nebo je dostačující montáž s PU pěnou? Žádáme tímto zadavatele o upřesnění požadavku na ošetření připojovací spáry.

Děkujeme za odpověď.

Odpověď na dotaz č. 1

Při dodržení hodnoty $U_w = 0,83 \text{ W/m}^2\text{K}$ je trojsklo s $U_g = 0,5 \text{ W/m}^2\text{K}$ v tomto případě plně dostačující.

Odpověď na dotaz č. 2

S ohledem na navazující nezateplené ostění ze zdiva z plných cihel historického objektu není požadováno utěsnění oken izolačními těsnícími pásy. Bude postačovat precizně provedená montáž pomocí s izolační pěnou.

Lhůta pro podání nabídek zůstává beze změn.

Za zástupce zadavatele na základě pověření

V Hradci Králové